
/ / / / /
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /  ” 2021 р. Київ № /Я /, і

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіта на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 29.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації біохіміків з фізико-хімічних та біохімічних досліджень 
(керівників та фахівців підрозділів) хіміків-токсикологів (керівників та фахівців 
підрозділів) 1.02. до 12.02. 2021р.

Н А К А З У Ю :
1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 

підвищення кваліфікації біохіміків з фізико-хімічних та біохімічних досліджень 
(керівників та фахівців підрозділів) хіміків-токсикологів (керівників та фахівців 
підрозділів) 1.02 до 12.02.2021р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму біохіміків з 
фізико-хімічних та біохімічних досліджень (керівників та фахівців підрозділів) 
хіміків-токсикологів (керівників та фахівців підрозділів) з 1 лютого таких осіб:

1. Баранова Ганна Степанівна
2. Бараняк Уляна Євстахіївна
3. Басов Костянтин Сергійович
4. Бездітко Дмитро Михайлович
5. Бібен Наталія Іллівна
6. Бруєва Наталя Григорівна
7. Буза Ірина Антонівна
8. Буряк Ганна Ігорівна
9. Дем'яненко Марина Вікторівна
10.Дем'яненко Любов Євгенівна
11. Джафарова Ру слана Рустамівна
12.Добровольський Ігор Ілліч
13.Дрожж Христина Валеріївна
14.Євдокименко Володимир Васильович
ІЗ.Сржова Олена Олексіївна
Іб.Калашнікова Ірина Олександрівна
ІТ.Кириленко Любов Володимирівна
18-Кичук Надія Олегівна
19.Коваленко Олександр Олександрович

Виконавець: Ковальова О.В., Диреісгор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



20.Комашило Єлизавета Володимирівна
21.Котова Оксана Володимирівна
22.Кучеренко Валентина Володимирівна
23.Латишева Наталя Петрівна
24.Лейчук Вікторія Анатоліївна
25.Лесів Наталія Ростиславівна
26.Лисенко Олександр Миколайович
27. Лівощенко Ірина Михайлівна
28.Маліновська Олександра Олександрівна
29.Мельник Наталія Станіславівна
30.Мірчук Віра Ігорівна
3 1 .Мусієнко Катерина Петрівна
32.Нікифоренко Наталія Василівна 
ЗЗ.Осипенко Антонина Анатоліївна 
34.Паншина Наталія Миколаївна
33.Пеліпас Олексій Вікторович
36.Петрик Євгенія Віталіївна
37.Петросян Зінаїда Тарханівна
38.Підлісна Марія Петрівна
39.Подопригора Анжеліка Дмитрівна
40.Пастернак Анжела Юріївна
41 .Прохорова Г алина Анатоліївна
42.Самойленко Жанна Олександрівна
43.Сапожникова Ольга Михайлівна
44.Сахарова Тетяна Василівна
45.Середа Людмила Сергіївна
46.Сипко Анна Іванівна
47.Скаленко Ольга Олексіївна
48.Солуянова Ольга Володимирівна
49.СпІркіна Алла Юріївна
50.Стрельченко Андрій Юрійович
51 .Трошина Марина Олександрівна
52.Шевченко Людмила Ігорівна
53.Шульга Анна Баратівна
54.Юров Сергій Вікторович
55.Ющенко Микола Іванович
56.Яременко Олексій Миколайович

Проректор з навчальної І 
виховної роботи С.Кваша


